
CampusVital Preisliste   
  
Tarif Preis
Schnuppern (1x pro Offenen Kurs möglich)   • 6,00 €

Einzelkarte Offener Kurs (30 min) • 8,00 €

Einzelkarte Offener Kurs (ab 60 min) • 11,00 €

5er Karte Offener Kurs (30 min) • 35,00 €

5er Karte Offener Kurs (ab 60 min) • 50,00 €

10er Karte Offener Kurs (30 min) • 60,00 €

10er Karte Offener Kurs (ab 60 min) • 90,00 €

Präventionskurs (bis 8 x 60 min) • 115,00 €

Präventionskurs (ab 8 x 75 min) • 130,00 €

Fitness und CrossCircuit 6-Monatskarte • 115,00 €

Fitness und CrossCircuit Jahreskarte • 175,00 €

erstmalige Anmeldegebühr inklusive Ersteinweisung 25,00 €

Trainingsplanerstellung 25,00 €

Überarbeitung Trainingsplan 10,00 €

PersonalTraining
Verhandlungsbasis
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Studenten und Schüler erhalten auf alle Angebote 10% Rabatt.
• Mit dem GesundheitsTicket bezahlbar.

 
  

CampusVital Pricelist   
  
Charge Price
Snuffle (1x per Open Class Possible) • 6,00 €

Single Card Open Class (30 min) • 8,00 €

Single Card Open Class (from 60 min) • 11,00 €

Pack of 5 Cards Open Class (30 min) • 35,00 €

Pack of 5 Cards Open Class (from 60 min) • 50,00 €

Pack of 10 Cards Open Class (30 min) • 60,00 €

Pack of 10 Cards Open Class (from 60 min) • 90,00 €

Prevention Class (to 8 x 60 min) • 115,00 €

Prevention Class (from 8 x 75 min) • 130,00 €

Fitness and CrossCircuit 6-Monthly Ticket • 115,00 €

Fitness and CrossCircuit Annual Ticket • 175,00 €

first registration fee including initial briefing 25,00 €

create a training plan 25,00 €

training plan revision 10,00 €

PersonalTraining
negotiation basis
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Students receive a 10% discount.
• Billable with the GesundheitsTicket.

 
  

gültig ab 01. Januar 2017 / valid after January 01, 2017


